



LABOUR DEPARTMENT / श्रम विभाग  
GOVERNMENT OF HARYANA / हरियाणा सरकार  
**LABOUR DEPARTMENT HARYANA**  
**श्रम विभाग हरियाणा**

Off.: 3D Bays Building, 3rd Floor, Sector 17-B, Chandigarh-160001 (India) Tel: 91(0172)2705337 Fax: 91(0172)2701266  
ऑफिस: 3D बेय बिल्डिंग, 3वां मंज, सेक्टर 17-बी, चण्डीगढ़ - 160001 (भारत) टेलीफोन: 91(0172)2705337 फैक्स: 91(0172)2701266

श्रम विभाग, हरियाणा  
Productivity with Social Justice  
श्रम विभाग हरियाणा  
सुख, समृद्धि और सुरक्षा  
Peace, Prosperity and Safety

### कार्यालय आदेश

श्रम विभाग में कार्यरत कनिष्ठ आशुलिपिकों की दिनांक 01.08.2018 को उनकी वरिष्ठ आशुलिपिक व आशुलिपिकों की दिनांक 03.08.2018 को उनकी कनिष्ठ आशुलिपिक के पद के लिये पदोन्नति हेतु विभागीय परीक्षा ली गई। विभागीय परीक्षा का परिणाम निम्न प्रकार से घोषित किया जाता है।

<b>Junior Scale Stenographer (English)</b>			
<b>Sr. No.</b>	<b>Name of the Officials &amp; Designation</b>	<b>Place of Posting</b>	<b>Result</b>
1.	Sh. Ramesh Kumar, Junior Scale Stenographer	Joint Director, Industrial Safety & Health, Gurugram	Fail
2.	Smt. Neelam, Junior Scale Stenographer	Headquarter	Pass
3.	Sh. Yogesh, Junior Scale Stenographer	Headquarter	Fail
<b>Steno Typist (Hindi)</b>			
<b>Sr. No.</b>	<b>Name of the Officials &amp; Designation</b>	<b>Place of Posting</b>	<b>Result</b>
1.	Smt. Sushila Kumari, Steno Typist (Hindi)	Headquarter	Fail
2.	Sh. Pawan Kumar, Steno Typist (Hindi)	Assistant Director, Industrial Safety & Health, Bhiwani	Fail
3.	Smt. Pooja, Steno Typist (Hindi)	Assistant Director, Industrial Safety & Health, Hisar	Pass
4.	Sh. Upnesh, Steno Typist (Hindi)	Assistant Director, Industrial Health-cum Certifying Surgeon, Faridabad	Pass
5.	Sh. Ramesh Chand, Steno Typist (Hindi)	Assistant Labour Commissioner, Kurukshetra	Pass
6.	Smt. Komal, Steno Typist (Hindi)	Assistant Director, Industrial Safety & Health, Sonapat	Pass
7.	Smt. Poonam, Steno Typist (Hindi)	Assistant Labour Commissioner, Circle-1, Sonapat	Pass



GOVERNMENT OF HARYANA / हरियाणा सरकार  
**LABOUR DEPARTMENT HARYANA**  
 श्रम विभाग हरियाणा

Off.: 3D Bajt Building, 1st Floor, Sector 17-B, Chandigarh-160025 (India) Tel: 91(0172)2701337 Fax: 91(0172)2701266  
 अधिकारि: 3D बायट बिल्डिंग, प्रथम मंज, सेक्टर 17-बी, चण्डीगढ़ - 160025 (भारत) दूरध्वनि: 91(0172)2701337 फैक्स: 91(0172)2701266

श्रम विभाग की संस्थापना 1947  
 Productivity with Social Justice  
 श्रम विभाग हरियाणा  
 श्रम, सुरक्षा और स्वास्थ्य  
 Peace, Harmony and Safety

**Steno Typist (English)**

8.	Sh. Kamal Kumar, Steno Typist (English)	Assistant Labour Commissioner, Rewari	Fail
9.	Sh. Shiv Kumar, Steno Typist (English)	Assistant Director, Industrial Safety & Health, Circle-2, Faridabad	Pass
10.	Sh. Krishan, Steno Typist(English)	Assistant Labour Commissioner, Circle-5, Gurugram	Pass
11.	Sh. Gourav Kumar, Steno Typist(English)	Headquarter	Pass
12.	Sh. Vinod Kumar, Steno Typist(English)	Assistant Labour Commissioner, Bhiwani	Fail

दिनांक: 22.08.2018

 विजय सिंह दहिया  
 श्रम आयुक्त, हरियाणा।

पृष्ठांकन क्रमांक/स्था0/03/2018/

दिनांक: 23.8.18

28699-724

एक प्रति निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित की जाती है:-

1. संयुक्त निदेशक, औद्योगिक सुरक्षा एवं स्वास्थ्य, गुरुग्राम।
2. सहायक निदेशक, औद्योगिक सुरक्षा एवं स्वास्थ्य, भिवानी, हिसार, सोनीपत।
3. सहायक निदेशक, औद्योगिक सुरक्षा एवं स्वास्थ्य, सर्कल-2, फरीदाबाद।
4. सहायक निदेशक, औद्योगिक स्वास्थ्य-कम-सर्टीफाईंग सर्जन, फरीदाबाद।
5. सहायक श्रम आयुक्त, कुरुक्षेत्र, रेवाड़ी, भिवानी।
6. सहायक श्रम आयुक्त, सर्कल-1, सोनीपत
7. सहायक श्रम आयुक्त, सर्कल-5, गुरुग्राम।
8. लेखा अधिकारी, मुख्यालय।
9. कार्यालय आदेश फाईल।
10. संबंधित कर्मचारी।

 अति० श्रम आयुक्त(प्रशा०)  
 कृते: श्रम आयुक्त, हरियाणा।